
COMUNE DI BUSSETO
Prov inc ia  d i  Parma

DETERMINA DIRIGENZIALE

Oggetto: RESPONSABILI DI SERVIZIO.ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI APRILE 2015.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI AFFARI GENERALI E ISTITUZIONALI

Oggetto :
RESPONSABILI DI SERVIZIO. ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI. 

PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI APRILE 2015 .

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  AFFARI GENERALI

 

VISTO l’ elenco delle determinazioni assunte dai Responsabili dei Servizi  relativamente al
 mese  di Aprile 2015;

RICHIAMATO l'art. 44.4 del vigente Statuto Comunale;

DETERMINA

1. DI PRENDERE ATTO delle determinazioni adottate dai Responsabili di Servizio relativamente al 
mese di 
Aprile  2015 come risultante dall’ elenco allegato alla presente:
-  All. "A”
       

Il Segretario Comunale

Laura Ravecchi / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

12
6 

de
l <

%
da

ta
_r

eg
is

tr
az

io
ne

_g
en

%
>

.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

14
/0

5/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



COMUNE DI BUSSETO
P r o v i n c i a  d i  P a r m a

DETERMINAZIONE N°126           DEL 12/05/2015

Oggetto: RESPONSABILI  DI  SERVIZIO.ELENCO  MENSILE  DETERMINAZIONI. 
PRESA D'ATTO ELENCO MESE DI APRILE 2015.

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SETTORE AFFARI FINANZIARI, AI SENSI 
DELL’ART. 151, COMMA 4° DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO 
DEGLI  ENTI  LOCALI  APPROVATO  CON  D.  LGS.  18/8/2000  N.  267,  NON  DÀ 
ATTESTAZIONE  A  COPERTURA  FINANZIARIA  IN  QUANTO  L'ATTO  NON  HA 
RILEVANZA CONTABILE.

Lì, 13/05/2015

Il Responsabile del Servizio 
Finanziario

Elena Stellati / INFOCERT SPA

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

12
6 

de
l <

%
da

ta
_r

eg
is

tr
az

io
ne

_g
en

%
>

.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

14
/0

5/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



DETERMINAZIONI MESE DI APRILE 2015 
  
68 ACCRED. TRANSITORIO  S.A.D. – CONTRATTO AURORADOMUS  PR –IMP  SP 2015  166.400,00 
69 AFF. APPALTO MISTO  LAVORI E SERVIZIRIQUALIF. ENERGETICA, GESTIONE E 

MANUT.IMP. EDIFICI PUBBLICI BUSSETO,I CON FINANZIAMENTO TRAMITE TERZI 
(FTT) (ART. 2, C. 1, LETT. M,  D.LGS. N.115/2008. APPR. VERBALI DI GARA E 
AGGIUD. PROVVISORIA A R.T.I. SOC. SIRAM S.PA – SOC. MARTINI & 
MARTINI DI MARTINI VITTORIO E GINO S.N.C. 

 

70 RESIDUI ATTIVI E PASSIVI A. 2014 – AREA SERVIZI FINANZIARI  1.045.556,49r.a 
31.534,81r.p 

71 ECAF3-IMP.SP.MATERIALECONSUMO NON COMPRESO CONTRATTO  
ASSISTENZA 

1.000,00 

72 BIONOVA SNC –REST.NE IMP. VERSATO PER OCCUPAZIONE SUOLO PUBBLICO 209,00 
73 RESIDUI ATTIVI E PASSIVI A. 2014 AREA SERV. TECNICI RELATIVI AL 

PATRIMONIO 
264.800,00 r.a. 

  654.648,29   r.p. 
74 RESIDUI ATTIVI E PASSIVI A 2014 AREA 4TERRITORIO E SVILUPPO PRODUTTIVO 273.823,70 r.a. 

1.651.643,68 r.p. 
75 DIP.  FRANCESCA ZILIANI. CONGEDO PARENTALE, EX FACOLTATIVA, 

MATERNITA' PLURIMA ART.32  D.LGS 151/2001 A DECORRERE 10/04/2015 A 
9/04/2016.  

 

76 ACQ. TRAMITE GARA SU MEPA DI  PERSONAL COMPUTER, MONITOR E DUE 
LICENZE OFFICE 2013 - IMP SP- 

1.032,12 

77 TORIAZZI S.R.L.- ACQ SU MEPA SOFTWARE PARAMETRI GESTIONALI– REL. 
TECNICA GESTIONE FINANZ. – A 2014 - IMP SP 

694,35 

78 CONTRIBUTI AD INTEGRAZIONE  RETTE  ANZIANI C/O STRUTTURE RESIDENZIALI 
SOCIO-SANITARIE – IMP SP A- 2015 

50.000,00

79 RESIDUI ATTIVI E PASSIVI A. 2014 - AREA 6 –AFF. GEN. E SERVI ISTITUZIONALI 
80 TRASP. PUBBL. LOCALE SCUOLE SUPERIORI – LINEASMTP BUSSETO / FIDENZA – 

IMP SP 1° SEM 2015 -CIG Z 5713 FFE 15. 
4.940,98

81 CONV. SCUOLA MATERNAFRESCAROLO BUSSETO “SACRO CUORE DI GESU’” – 
RIMB. SPESE  GESTIONE A. 2014. 

4.574,96

82   RESIDUI ATTIVI E PASSIVI AREA 3 SERV. ALLA PERSONA, CULTURA E TURISMO 192.946,10r.a. 
64.494,73r.p. 

 
83 IMP SP FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMP PUBBL. ILLUMNE COMPARTO 

RESIDENZIALE  "ARDUINI" – A. 2015 
3.500,00 

84 ACQUISTO SU MEPA DI MATERIALE DI CANCELLERIA – IMP-SP- 233,95 
85 AMICI DELLA CARTAPESTA  BUSSETO –LIQ. SALDO CONTR. CARNEVALE 2011 2.000,00 
86 IMP. SP PAGAMENTO VIACARD ANNO 2015 200,00 

87 ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI: ELENCO MESE DI MARZO- 
88 53° CONC. VERDI – INSERZ. RIVISTE SPECIALIZZATE – IMP.SP –CIG Z191 40 

DD96. 
2.196,00 

89  LW IMPIANTI DI ANSELMI LORENZO  BUSSETO PER MANODOPERA QUALIFICATA  
IMP.ELETTRICI ILLUM.NE E DIFF.NE SONORA C/O TEATRO E PER 
MANIFESTAZIONI PIAZZA – IMP SP - 

2.440,00 

90  RIPR. URGENTE  POMPA  CALORE C/O MUSEO  VILLA. AFFID.TO LAVORI DA 
IDRAULICO  DITTA RENATO MODICA S.R.L.  PR– IMP SP - 

344,04 

91 CONGL.TO INVERNALE SCIOLTO MANUT. IN ECONOMIA STRADE  PER IL 
TRAMITE 
“MEPA”.  DITTA SIP SPA DI MADREGOLO- COLLECCHIO - IMP SP 

1.232,290 

92  RIPR. URGENTE IMP. LUCI EMERGENZA  SCUOLA CAPOLUOGO-AFFID. LAVORI  
DITTA ENRICO OCCHI SRL BUSSETO – IMP SP- 

6.459,90 

93 INC-BALESTRIERI POLESINE P.SE : MON.TO  CADUTI  PZA MATTEOTTI – IMP SP.- 5.185,00 

94 IMP SP PRESTAZIONI MINUTE PER MANUT. ATTREZZATURE,  IMMOBILI E IMP. 
COMUNALI –  MESI DI APRILE E MAGGIO 2015 

2.000,00 

95 SPESE RAPPR.ZA E CELEBRAZIONI - IMP SP ANNO 2015 1.470,00 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

12
6 

de
l <

%
da

ta
_r

eg
is

tr
az

io
ne

_g
en

%
>

.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

14
/0

5/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i



96 NOMINA  COMMISSIONE PER ESAME  PROPOSTE CONV.E ED ECONOMICHE A 
SEGUITO AVVISO AFFIDAMENTO SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEL VERDE. 

 

97 ACQ- TRAMITE GARA SU MEPA  MANIFESTI CELEBR.CIVILI A 2015 - IMP SP- 226,92 

98 ACQ- SU MEPA  STAMPANTE AD AGHI PER ATTI DI STATOCIVILE - IMP SP 517,28 

99  BUONI PASTO 2015 - AFFIDAMENTO FORNITURA DAYRISTOSERVICE SPA 3.609,84 

100 53° CONC. VOCI VERDIANE – OPUSCOLI  BANDO - IMP SP – CIG Z601436 825. 268,40 

101 NUCLEO  VALUTAZIONE 2013 E 2014 – LIQ/ IMP SP N° 23130 E 23916.  

102 GIOCASPORT 2015 – CONTR.CSI AVIS BUSSETO – IMP SP E LIQ. ACCONTO 25.000,00 

103 GIOCASPORT 2015 – FORN- MAT.LE PROMOZIONALE – IMP SP– CIG Z3A 144 A65C 256,20 

104 TEATRO 2014/2015 – SPETT. “GALA: UNA DANZAPER PAVAROTTI” 15/3/15 – 
CONTR. ASS. “PARMA OPERART” PR - IMP SP – LIQ.NE A SALDO 

2.280,53 

105 FUNZ SOCIO - ASSISTLI DELEGATE ALL’ASPFIDENZA - IMP SP 2015 – LIQ. 1°TRIM 2015. 215.477,00 

106 TARIFFA SOC  ENER. ELETR- GAS –AFF. A CAF CGIL - IMP SP 2015 – CIG Z 021 
44A 7EF 

854,00 

107 REFEZIONE “GIOCASPORT 2015” – CAMST  PARMA - IMP SP – CIG Z2E 144A 70C 6.600,00 

108 ACQ. TRAMITE GARA SU MEPA DI BUSTE INTESTATE VARIFORMATI - IMP SP- 595,36 

109 IMP. SP. LUCE. IMP.PUBBL. ILLUM.NE PER COMPARTO RESIDENZIALE  TRA V.LE 
PALLAVICINO E V. PONCHIELLI (EX AREA GHEZZI) 2015 

3.500,00 

110 IMP. SP. LUCE- GAS AMBULATORI MEDICI  RONCOLE- SANT'ANDREA 2015 1.500,00 

111 IMP. SP.  ACQUISTO  TESTI E RIVISTE - ANNO 2015 230,00 

112 BALESTRIERI POLESINE P.SE - NOLO PALA  CON OPERATORE PER MOVIMENT. 
RIFIUTI  STAZIONE ECOLOGICA COM.LE  VIA RICORDI – IMP. SP 2015. 

8.491,20 

113  DITTE VERICERT SRL PER VERIFICA PERIODICA E AD EUROTECNO SRL PER LA 
MANUT.NE STR.  PIATTAFORMA ELEVABILE ITECO – IMP SP- 

301,31 
3.858,83 

114  COOP. SOCIALE L’ORTO BOTANICO A R.L. - ALSENO E EMC2 ONLUS S.C.S. A R.L.  
COLLECCHIO PER  AREE VERDI COMUNALI – IMP SP- 

4.519,23 
5.600,84 

115 NUOVA O.M.C.S. SNC CORTEMAGGIORE RIPNE SCUOLABUS  AM 937KH – IMP SP- 3.595,77 

117 ARCHIVIO PER UFF.TECNICO COMLE IN   STANZE  AL 2°PIANO  ROCCA – IMP.SP 2.377,86 
80,67 

219,60 
118  MANUT.NE  IMMOBILI, ATTREZZ.  IMP. COM.LI, STRADE -IMP SP  APR – MAG 2015. 2.000,00 

   

   

 

 C
O

PI
A

 C
A

R
T

A
C

E
A

 D
I 

O
R

IG
IN

A
L

E
 D

IG
IT

A
L

E
 -

 D
et

er
m

in
a 

N
° 

12
6 

de
l <

%
da

ta
_r

eg
is

tr
az

io
ne

_g
en

%
>

.
A

tte
st

o 
ch

e 
la

 p
re

se
nt

e 
co

pi
a 

ca
rt

ac
ea

 è
 c

on
fo

rm
e 

al
l'o

ri
gi

na
le

 in
fo

rm
at

ic
o,

 s
ot

to
sc

ri
tto

 c
on

 f
ir

m
a 

di
gi

ta
le

, i
l c

ui
 c

er
tif

ic
at

o 
è 

in
te

st
at

o 
a

L
A

U
R

A
 R

A
V

E
C

C
H

I 
D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

14
/0

5/
20

15
 d

a 
M

ac
ch

id
an

i S
te

fa
ni

a.
Il

 S
eg

re
ta

ri
o 

C
om

un
al

e 
D

ot
t.s

sa
 L

au
ra

 R
av

ec
ch

i


	RESPONSABILI DI SERVIZIO. ELENCO MENSILE DETERMINAZIONI. PRESA D'ATTO ELENCo MESe DI aprile 2015 .

